ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIPU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

1

RESULTADO FINAL

1ª FASE – ANÁLISE CURRICULAR

2ª FASE - PROVA DE CONHECIMENTO TEÓRICO E ANÁLISE DE PERFIL COMPORTAMENTAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022,

nomeada através da Portaria nº 312/2022, no uso de suas atribuições legais,

em decorrência das necessidades apresentadas pela SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED, de acordo com os critérios estabelecidos no item 5.3,

incisos I, II e III (Análise Curricular, Prova de Conhecimento Teórico e

Análise de Perfil Comportamental), torna pública, para conhecimento dos

interessados, em ordem classificatória o seguinte RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, seguindo item 8 do Edital nº

01/2022 :

ANÁLISE CURRICULAR

PROVA DE CONHECIMENTO TEÓRICO

ANÁLISE DE PERFIL COMPORTAMENTAL

RESULTADO FINAL

(ITEM 8)

CLAS NOME DO CANDIDATO INSCR. 1ª FASE

2ª FASE MÉDIA
GERAL

RESULTADO

ANÁLISE
CURRICULAR

CONH. TEÓR
+

ANÁL. COMP

NOTA NOTA

01 IRANEIDE PEREIRA DA SILVA 020 4,9 13,5 6,13 APROVADO

02 GILDA MARIA DOS SANTOS PALMEIRA 038 4,9 12,5 5,8 APROVADO

03 CÁSSIO MURILO PINHEIRO ROLIM 033 3,5 12,5 5,67 APROVADO

04 LEILA VALÉRIA VIEIRA DE MELO 014 4,9 11,5 5,47 APROVADO

05 ROSIVÂNIA DOS SANTOS PINHEIRO 004 4,9 11,5 5,47 APROVADO

06 VENINA MELO DOS SANTOS 016 4,9 11,5 5,47 APROVADO

07 ADRIANA OLÍMPIA DOS SANTOS 027 4,5 11,5 5,33 APROVADO

08 MANUEL MESSIAS C. NETO 031 4,5 11,5 5,33 APROVADO

09 ROSANE DA SILVA DIAS FERREIRA 006 4,0 12,0 5,33 APROVADO

10 SANDRA KÁTIA DOS SANTOS 015 4,5 11,5 5,33 APROVADO

11 LUCIENE GOMES DOS SANTOS 019 4,9 11,0 5,3 APROVADO

12 IVANEIDE SILVA DAS GRAÇAS 041 4,9 11,0 5,3 APROVADO

13 SILVÂNIA SILVA MELO 003 4,9 11,0 5,3 APROVADO

14 MARIA DO Ó GOMES DOS SANTOS 017 4,9 11,0 5,3 APROVADO

15 ADRIANA GUIMARÃES 037 4,9 11,0 5,3 APROVADO

16 ROBERTO SILVA DE SOUZA 002 4,7 11,0 5,23 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIPU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

2

17 JOELMA DOS SANTOS SILVA 032 4,2 11,5 5,23 APROVADO

18 RITA DE CÁSSIA MELO DOS SANTOS 042 4,2 11,5 5,23 APROVADO

19 ROSEANE DA SILVA ROLIM SANTOS 034 4,5 11,0 5,17 APROVADO

20 CARLOS ALESSANDRO S. DE BONFIM 030 4,0 11,5 5,17 APROVADO

21 ADRIANA DANTAS LOPES 010 3,5 12,0 5,17 APROVADO

22 JONAS BONFIM CORREIA 008 4,9 10,5 5,13 APROVADO

23 AURORA DOS SANTOS LOPES 011 4,9 10,5 5,13 APROVADO

24 ERALDO DOS SANTOS ULISSES 007 4,9 10,5 5,13 APROVADO

25 VANDECI FERREIRA DOS SANTOS 023 4,9 10,5 5,13 APROVADO

26 IEDA SILVA DE MELO 012 4,9 10,5 5,13 APROVADO

27 JAQUELINE MELO PEREIRA 035 4,4 11,0 5,13 APROVADO

28 ROSANA MARISA MELO LUCAS 036 4,4 11,0 5,13 APROVADO

29 JOSÉLIA DA COSTA SANTOS 022 4,4 11,0 5,13 APROVADO

30 JOSÉ WELLINGTON SANTOS DA SILVA 001 3,9 11,5 5,13 APROVADO

31 MARIA DO Ó SILVA MELO DIAS 024 4,4 11,0 5,13 APROVADO

32 SIRLEIDE BRITO DE MELO 026 4,5 10,5 5,0 C.R

33 IVACI BONFIM PINHEIRO 025 5,9 9,0 4,97 C.R

34 REJANE COSTA CORREIA 009 4,9 10,0 4,97 C.R

35 SILVANEIDE TEIXEIRA C. SANTOS 029 4,4 10,5 4,97 C.R

36 MARIA FRANCISCA DE M. F. OLIVEIRA 013 4,9 9,5 4,8 C.R

37 VALÉRIA CRISTINA COSTA DA SILVA  018 4,9 9,0 4,63 C.R

38 MARIA JOSÉ TAVARES DOS ANJOS 039 2,7 12,0 4,57 C.R

39 EDJANE MELO PALMEIRA 028 4,9 8,5 4,47 C.R

40 MARIA DOS PRAZERES F. DOS SANTOS 045 3,9 9,5 4,47 C.R

41 GRACE ANNE TAVARES DA S. MELO 005 2,5 9,5 4,0 C.R

42 ERINALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 043 2,5 9,0 3,83 C.R

43 SEVERINA OLIVEIRA DE MELO 021 2,9 7,5 3,47 C.R

44 KELLY CRISTINA C. S. GUIMARÃES 044 2,9 --- --- DESCLASSIFICADO

45 MARILI SANTOS DE OLIVEIRA 040 4,9 --- --- DESCLASSIFICADO

Município de Traipu/AL, 16 de Dezembro de 2022.

_________________________________________

COMISSÃO ORGANIZADORA

Portaria nº 312/2022

PSS nº 01/2022